
Интеграција

Подготвен/а за
разговор

ТВОИТЕ
 МЕЃУКУЛТУРНИ
СУПЕРМОЌИ

Прилагодливост
на различни
ситуации.

Слуша,
не

осудува


